

Pensule si bidinele

I.D.: 98002881

Data publicarii	28.05.24	Coduri CPV	44812400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 504,00 RON - 504,00 RON

Descriere: Pensulă lată 50 mm, mâner din lemn lăcuit, dreaptă, păr natural, prindere tablă de oțel-25buc x 4,00 lei/buc= 100,00 lei;Pensulă 36 mm, mâner din lemn lăcuit, dreaptă, păr natural, prindere tablă de oțel-25buc x 3,30 lei/buc= 82,50 lei;Pensulă 25 mm, mâner din lemn lăcuit, dreaptă, păr natural, prindere tablă de oțel-25buc x 2,70 lei/buc= 67,50 lei;Pensulă 75 mm, mâner din lemn lăcuit, dreaptă, păr natural, prindere tablă de oțel-25buc x 6,00 lei/buc= 150,00 lei;Bidinea 170 mm, suport și mâner din plastic, păr sintetic, lungime peri 70 mm, lățime 75 mm-26buc x 4,00 lei/buc= 104,00 lei. Valoare totala fara TVA 504,00 lei. Facturarea se va face: Cumparator : C.N.T.E.E. TRANSELECTRICA S.A. Nr.Ord.Reg.Com.: J 40/8060/2000 C.I.F. RO13328043 Adresa sediu social: Strada Olteni 2-4, Sector 3, București, Clădirea "PLATINIUM CENTER" Sediul secundar: TRANSELECTRICA S.A .- STT CRAIOVA Sediul : Str. Brestei, nr.5, Craiova Cod IBAN : RO21RNCB0134041652710001 Banca : BCR CRAIOVA
